[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 10.03.2020 № 69
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 17.02.2017 № 45 «О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование для возведения Храма Успения Божий Матери»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением наименования Ссудополучателя, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Пелым от 17.02.2017 № 45 «О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование для возведения Храма Успения Божий Матери» следующие изменения:
в пунктах 1-2 слова «Местной православной религиозной организации Приход во имя Успения Пресвятой Богородицы п. Атымья Ивдельского района Свердловской области Екатеринбургской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» заменить словами «Местной православной религиозной организации Приход во имя Успения Пресвятой Богородицы п. Атымья Ивдельского района Свердловской области Серовской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев